

# Riistaveden pitäjäraati tiedottaa

VILJO ERIKSSON

## Uudenvuoden juhlassa palkitut kiittävät

Riistavesi osoitti uudenvuoden juhlassaan kiittollisuutta alueen pitkäaikaisille yrityksille ja perinyhdistykselle.

Viljo Eriksson



Riistaveden Osuuspankkia pian kolme vuotta johtanut **Ismo Salmela** otti huomionosoituksen vastaan kiittolli-

sena nöyryin mielin. – On muistettava, että huomionosoitus koskee myös kaikkia aikaisemmin pankkimme toiminnassa mukana olleita henkilöitä perustamisvuodesta 1908 alkaen. Olemme asiakkaittamme varten ja teemme parhaamme alati muuttuvassa pankkimaailmassa. Säilyäksemme itsenäisenä pankkina meidän on täytettävä kaikki pankkisääntelyn vaateet sekä pidettävä pankki vakavaraisena nykyisiä asiakkaita ja tulevia sukupolvia ajatellen. Kaikesta päätellen näyttää, olemme oikealla tiellä ja sen eteen teemme töitä edelleen istumatyöläisen hartiavoimin, Ismo Salmela lupasi.

– Kiitos, että olette Riistaveden Osuuspankin asiakkaita, hän jatkoi.



**Heimosen Puutarha** on toiminut Riistavedellä vuodesta 1965 ja laajentanut maltillisesti toimintaansa kotimaisen kukkien, hyötykasveja ja

kasvihuonevadelman tuottajana. Yrityksen toimitusjohtaja **Sami Heimonen** on johtaja jo kolmannessa polvessa.

– Luonnollisesti tällainen huomionosoitus tuntuu hyvältä. Olemme toimineet Riistavedellä vuosikymmenet ja laajentaneet hiljattain toimintaa myös Tuusjärvelle. Tähän aikaan vuodesta meillä on ruukkujen täyttö sekä istutukset ja käsittelyssä parhaillaan orvokit ja hortensiat.

Olemme keskittyneet tukkukauppaan ja yksityisille asiakkaille kukat löytävät tiensä puutarhamyymälöiden kautta. Joitakin tuotteita saa myös verkkokaupasta. Viimekesänä toimitimme Riistaveden kylänraitille kukkaistutukset ja haluamme jatkaa sitä myös tulevina kesinä, Sami Heimonen lupaa.



**Riistavesi-Seura** on pitänyt yllä kotiseutuperinteitä ja järjestänyt tapahtumia museolla myös yhdessä kylän yhdistysten kanssa.

Viisikymmentä vuotta täyttäneen Riistavesi-Seuran puheenjohtajana kahdeksan vuotta toiminut **Jukka Nyysönen** otti huomionosoituksen vastaan vuoden vaihtuessa kiittollisin mielin.

– Hyvältä se tuntuu, kun toimintaamme arvostetaan. Museotoiminnan lisäksi voimme tarjota yhteisiin tilaisuuksiin Museopirtin tilat sekä varsinkin kesällä idyllisen pihapiirin ja kauniin maalaismaiseman.

– Vuoden mittaan jo vakiintuneet tapahtumat, muun muassa kansanlaulukirkko, perinnepäivä ja yhteislauluilta ovat saaneet kylän asukkaiden pysyvän suosion. Riistaveden perinnetietoutta on jaettu tänne muuttaneille sekä jälkikasvulle päiväkodin lapsista yläkoululaisiin, Jukka Nyysönen totesi.



Marko Räsänen vasemmalla ja Juha Forsten testasivat maastopyöräiä perjantain lumituiskussa.

## Riistaveden Pitäjäraati tarjoaa liikuntaa ja kulttuuria kaikenikäisille

Viljo Eriksson

Riistaveden harjumaisemat tarjoavat oivalliset maastot monipuoliseen liikuntaan myös talvella. Vaarun valaistu hiihtolatu pidetään kunnossa Riistaveden Urheilijain toimesta ja sen lisäksi latuja sekä pyöräily- ja kävelyreitit aurataan ja ajetaan myös Melaveden jäälle ja Vartialaan täysin talkoilla vapaaehtoisvoimin.

– Maastopyöräilyn suosio ja harrastajamäärä on lisääntynyt vuosittain. Riistavedellä pyöräilyreitit on videokuvattu ja niiden viimeistely on parhaillaan käynnissä, kertoo kuvauksen suorittanut aktiivipyöräilijä **Marko Räsänen**.

– Pitäjäraadin verkkosivujen uusimisen myötä reittivideot ovat pian ladattavissa ja karttaphotat löytyvät niin ikään youtubesta, hän

paljastaa.

**Reilut seitsemän** vuotta aktiivisesti pyöräillyt Räsänen tuntee maastopyörien ominaisuudet.

– Sähköavusteisen pyörän hankinta on syytä tehdä asiantuntijan opastuksella ja ensikokemuksiin pyörä kannattaa vuokrata, hän neuvoo.

Pitäjäraadin varapuheenjohtaja **Juha Forsten** harras-

taa pyöräilyä ja monipuolista kuntoilua. Hänen mukaansa reittiltaan ajetut liikuntareitit sopivat maastopyöräilyyn ja polkujuoksuun sekä lisäksi lenkkeilyyn myös koiran kanssa.

– Pitäjäraadin tehtävä on edistää alueen asukkaiden hyvinvointia, harrastuksia ja osallistumismahdollisuuksia. Näihin haluamme kohdentaa tukea myös tulevina vuosina, Forsten toteaa.

## Tulevia tapahtumia

• **Hölökkälän konserttisarjalle jatkoa.** Riistaveden kulttuurielämää rikastuttanut **liris** ja **Finlay Haren** tuottama konserttisarja jatkuu Hölökkälän konserttisalissa myös kuluvana vuonna. Pitäjäraati osallistuu konserttisalin kuluihin ja tarjoaa vuoden mittaan yleisölle tasokkaita musiikkitapahtumia. Vuosi alkoi vauhdikkaasti, sillä **J.L.Runebergin** päivänä saatiin viettää konserttisarjan etkot ja kahvitella perinteisten torttujen kera. **Hetki lyö** -konsertin ohjelmaan oli koottu kahden setin verran tanssimusiikkia **Monosen** tangoista jazzah-tavaan ja **Baddingista** Eppu Normaaliin. Taidokkaasti tehdyt sovitukset kertovat ammattitaidon lisäksi luovuudesta ja tyylitajusta. Salin parketilla nähtiin myös Koil-

lis-Savon tanssijain rytmikäitä askelkuvioita. Maaliskuun 5. klo 16. saadaan tuhtu kattaus elokuvamusiikin klassikoita ja myös joku yllätykskappale. Silloin kokoonpanoon liittyy aikaisemminkin Hölökkälässä vierailut australialainen sellisti **Adele Xiang**. Yleisön toivomusiikin konsertti on kesän kynnyksellä 5. päivä toukokuuta. • **Laskiaisena Vanhaan Pappilaan.** Laskiaistapahtumaa vietetään yhdessä Riistaveden alue seurakunnan kanssa vanhan pappilan pihapiirissä ja pappilassa sunnuntaina 19. helmikuuta klo 12–14. Koko perheen tapahtuma tarjoaa pitkiä liukuja pulkamäestä, joten omat pulkat mukaan. Tilaisuudessa tarjotaan ponirattastusta turvallisesti talutetuna sekä mehua ja kahvia ja

tietenkin grillatut makkarat. Yllätyksenä mainitaan hauska viestihiihto, johon talo tarjoaa sopivan suksiparin. Lapsille on askareita myös sisätiloissa. • **Kodan lämpöön sunnuntaisin.** Partiolaisten kota on avoinna sunnuntaisin 12–15 viime vuosien malliin. Pitäjäraati tarjoaa kuumaa mehua ja nuotiotulet. Omat eväät voit nauttia kodan lämmössä. • **Liikenneturvallisuus puhuttaa.** Kuopion liikenneturvallisuussuunnitelma Riistaveden osalta käydään läpi Riistaveden yhtenäiskoululla keskiviikkona 22. helmikuuta klo 17.30 alkaen. Kun kyse on liikenneturvallisuudesta, ei Riistavedellä tarvinne arvailta, mikä nousee keskustelun kärkeen. • **Kulttuuribussilla mes-**

**suille.** Pitäjäraadeilla on tänä vuonna yhteinen messuosasto. Yhteinen bussikultetus Juankosken pitäjäraadin kanssa tarjoaa tilaisuuden vierailu 25. 2. Kuopiossa Rakenna- ja Asu-messuilla ja Matkuksessa. Mukaan mahtuu 45 matkustajaa ilmoittautumisjärjestyksessä (viimeistään 23.2 mennessä) riistavesi.fi sivulla tai puhelin 050 4017027. • **Elokuvatapahtuma keväällä.** Riistaveden koulun vanhempainyhdistys järjestää elokuvatapahtuman keväällä myöhemmin ilmoitettavana aikana. Pitäjäraati kustantaa kaksi eri ikäryhmille soveltuvaa elokuvaa. Elokuvateatterin tuntua tuo popcornin tuoksu ja hattarakoneen hurina. Elokuvat esittää Parikkalan Elokuva-kerho.